

# **Bødker 87 Holding ApS**

**C/O Mads Bødker, Nyhavn 31E, 2. tv., 1051 København K**

**CVR-nr. 40 15 00 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

---

**Mads Bødker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bødker 87 Holding ApS C/O Mads Bødker Nyhavn 31E, 2. tv. 1051 København K
	CVR-nr.: 40 15 00 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bødker, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet Mads Bødker, Nyhavn 31E, 2 tv, 1051 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 fejlagtigt var klassificeret andre værdipapirer og kapitalandele under kapitalinteresser.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af andre værdipapirer og kapitalandele og kapitalinteresser.

Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Andre værdipapirer og kapitalandele er ændret fra kr. 0 til kr. 500.000, svarende til en ændring på kr. 500.000. Kapitalinteresser er ændret fra kr. 500.000 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -500.000.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller overført resultat i indeværende år eller i sammenligningsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.534 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -20.112 mod kr. 0 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.534</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.578	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.112</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.112</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.112	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.112</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.112	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.888</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	508.553	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.553	450.000
Gæld til pengeinstitutter	309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.559	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>510.112</b>	<b>450.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>540.000</b>	<b>500.000</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.